
得意先各位 

甲陽建機リース株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
 

拝啓、初冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御

利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始休暇のため、下記の通り休業をさせて頂きま

す。 

敬具 

 

記 

 

２０２４年１２月２９日（日）から 

２０２５年 １月 ５日（日）まで 
 

２０２５年１月 6 日（月）より通常通り営業致しまので、機械のご予約、納品及び引取に

つきましては、営業日にご用命賜りますようお願い申し上げます。 

休業中は大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

※重機等の盗難が多発しておりますので十分に機械の保管には気を付けて頂けますよ

う、併せてお願い申し上げます。 

以上 


